
ZARZĄDZENIE NR 458/22
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 15 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964), art. 29 ustawy z dnia
15 września 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie niektórych źródeł ciepła w związku z sytuacją na
rynku paliw (Dz. U. z2022r. poz. 1967, poz. 2127, poz. 2185, poz. 2236 i poz. 2243) oraz uchwały Nr
XXXIV /293/21 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia
budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2022 rok zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 67 657,70 zł - zgodnie z załącznikiem
nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu - zwiększa się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 15
188 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

l) Plan dochodów ogółem: 61 010281,33 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 51 928 462,33 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 9 081 819,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 69 994 328,45 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 50 790 745,45 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 19203583,00 zł.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

::Vc'hCU;:

Id: OC8B9BBF-7FID-4589-BDCA-EBF A617157C6. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 458/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział § dochodów wydatków

Dochody i w, datki bieżące - zlecone

2180 67.657,70 Zwiększenie budżetu o środki
przeznaczone na wypłatę dodatków
dla gospodarstw domowych z tytułu

3110 66.331,08 wykorzystywania niektórych źródeł
853 85395 ciepła na mocy ustawy z dnia 15

4210 1.000,00
września 2022 r. o szczególnych
rozwiązaniach w zakresie niektórych
źródeł ciepła w związku z sytuacją na

4300 326,62 rynku paliw.

OGÓŁEM 67.657,70 67.657,70 x

Zmiany w planie wydatków w dziale 853 dotyczą planu wydatków Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

-

Id: OC8B9BBF-7FID-4589-BDCA-EBF A617157C6. Podpisany Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 458/22

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 15 grudnia 2022 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r.

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

75023 4010 9.000 własne
750

75095 4610 9.000 własne

Dział 750 9.000 9.000

4110 80 własne

4280 80 własne
80101

4410 270 własne

4710 2.237 własne

4110 1.000 własne

4240 1.000 własne

80103 4280 60 własne

4410 200 własne

4700 300 własne

3020 252 własne
801

4110 652 własne
80107

4240 500 własne

4700 100 własne

4220 3.500 własne

80148 4280 40 własne

4430 393 własne

4240 450 własne

4280 143 własne
80150

4300 107 własne

4410 200 własne

Dział 801 5.782 5.782

4210 406 własne
851 85154

4300 406 własne

Id: OC8B9BBF-7Fl D-4589-BDCA-EBF A617157C6. Podpisany Strona l



Dział 851 406 406
OGÓŁEM 15.188 15.188Wydatki bieżące

WYDATKI RAZEM 15.188 15.188

Zmiany w planie wydatków w rozdziale 80101 i 85154 dotyczą planu finansowego Szkoły Podstawowej
w Czarnej Wsi Kościelnej.

.:)7 s c.

-

Id: OC8B9BBF-7FI D-4589-BDCA-EBF A617157C6. Podpisany Strona 2


